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R 114 10, 2024 dhe do te fﬂlo]e né oren 10 00.
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S Komuna e Prlshtmes A
' Opstma Pnstma —Mun1c1pahl'y of Pnshtlna

}Ne baze e nemt 43, paragraﬁ 43 1i i ngjlt nr 03/ L -040 per Veteqevens]e lokale ( Gazeta

- administrativ (MAPL) nir. 02/2015, per mba]’qen e mbledh]eve @ Kuvendlt te Kryeqytet[t
T '_kryesuesu i Kuvend1t te Kryeqytetlt R :

Therret

i giseancen e tete te Kuvendlt te Kryeqytetlt te Repubhkes 58 Kosoves, g c11a do te mbahet me'_... e i
o '_-Seanca do te mbahet ng, sallen e madhe te Kuvend1t te Kryeqytettt rr. ”UCK” 'hr 2

Pér seance PrOPOZOnkété- Ll

~ RENDTE -'.D'IT'ES:_ .

L 1. '--'_';Mn‘atlml i ekstraktlt te procesverballt te seances se shtate dhe te jashtezakonshme s
.t Kuvendit t& Kryeqytetlt S S B
ey 2. ::_. Propomm—vendlml per vemen né dlskutlm pubhk te Pro;ektplamt lokal te :" S
. veprimit pér barazi gjinore : 2024-2026; _ = : A -
B f_"-:ﬁ_.'_-'.':Statutl i Qendres Kryesore te M;ekeSISe Famll]are ne Prlshtme, R RESREEES
A -Shqyrtnm dhe miratimi i Rregullores pér. percaktlmln e procedurave dhe
_ '_: :;?'formave per dhemen né shfyrteznn té ] prones se palua}tshme te Komunes per me_ 1 ' o -
7 pakse. njé vit, 51pas rekomandlmeve té dhéna nga MAPL-ja; BenpE. R
5 . Raportl i audltlmlt per pasqyrat f1nanc1are V]etore te Komunes se I’rlshtmes per Do
_. :"-';-Vltln 2023 dhe Plamlveprlmlt te menathent1t RTINSO i ;_' S
A 6_,1 }Propozxm—vendlml pér; nderrlmlnedestlmmxt te bll I-l Q-2 I~2 51pas destmlmlt:_ _':
_ T PZHU-sé né Prlshtlne, Sl T L s R
A -'Propomm-vendlml pér - ndryshlmm e. rlparcehmlt sipas g]end]es aktuale i
; _'-'_-'kadastrale (te banlml 1nd1v1dua1) te Planlt rregullues ”Pnshtma e Re --Zona. G
" Peréndim” nePrlshtlne, e T
8 _Informate mb1 punen € N]esme se audltlrmt te brendshem per v1t1n 2023

Faqe 1 nga 2
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9. Informaté e punés 1 janar - 31 gusht 2024, i NPL “Pallati i Rinisé”;
10. Pyetje dhe pérgjigje;

11. Té ndryshme.
KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
01-060/01-128380/24, mé 30.9.2024 + « FehmiKnupina
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